Controlador y receptor, con 2 Salidas de relevadores, Alcance  Hasta 60 Metros
                 Modelo
             ACCESSPRO220
             Incluye
                              Cuadro de control de ACCESSPRO220M, Teclado
                              Programador ACCESSPRO220K y 2 Controles ACCESSR20
Características
s de estacionamiento en  apartamentos.
-copia transmisor remoto IC.
-copia y anti-exploración para la seguridad del usuario.
alquier transmisor.
Máximo 60m de distancia de control remoto entre la caja de control remoto y control remoto (sin
obstáculos). Refuerzo adicional (SR-80) para aumentar su distancia
relevadores para el control de dos juegos de puertas enrollables por separado. Tiempo de activación
configurado por el usuario.(10-99 segundos).
unción de conmutación automática de la tensión. El rango de tensión es de 100V / 240V 60 Hz.
de teclado en el puesto de seguridad para agregar y eliminar funciones.
.Introduzca el número de control remoto de 6 dígitos para registrar con el teclado.
.El uso de la transmisión del mando a distancia para registrarse.
.Introduzca el número de control remoto 6 dígitos y 4 cantidades dígitos de mandos a distancia para el registro
por lotes.
os: (1) modo de una sola puerta enrollable (2) Doble modo de puerta enrollable.
configuración del sistema de las funciones.
moto tiene su propio número de serie 6 dígitos impreso en la parte posterior.
de Contrato de salida: 10A @ 24VAC-VCD.
433 MHz.
limentación: 110VAC / 220VAC ± 10%.
℃; Humedad: 85% Rh max.